PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            05.12.2013 г.                                                                                    № 115
	О внесении изменений в Постановление № 13а от 11.02.2013 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»».

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.13 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Нижний Баскунчак», администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в п.1 и читать его в следующей редакции:
1. Утвердить перечень муниципального имущества -  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», являющегося муниципальной собственностью МО «Поселок Нижний Баскунчак», с указанием идентификационных номеров (прилагается).
2. Начальнику отдела по общим вопросам Каталевской Г.А., разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети Интернет настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

МО «Поселок Нижний Баскунчак»                                З.Ж. Муканалиева
Приложение №1 к Постановлению

И.о. главы администрации

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

№ 13а   от 11.02.2013
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
	Идентификационный номер

	Тип покрытия

	Наименование
	Протяженность

км

	1
	2
	3
	6

	001
	Асфальт
	Ул. Максима Горького
	1.248

	002
	Асфальт, грунт
	Ул. Октябрьская
	0.3

	003
	Асфальт
	Ул. Кирова
	0.32

	004
	Грунт
	Ул. Озерная
	0.3

	005
	Асфальт, грунт
	Ул.100-летие Солепромысла
	0.94

	006
	Грунт
	Ул. Железнодорожная
	0.18

	007
	Асфальт
	От ул. Горького до объездной ОАО «Бассоль»
	0.14

	008
	Асфальт
	Ул. Соляников
	0.4

	009
	Грунт
	Ул. Харькова
	0.4

	010
	Грунт, щебень
	Ул. Калинина
	0.64

	011
	Грунт
	Ул. Толстого
	0.6

	012
	Грунт
	Ул. Чернышевского
	1.06

	013
	Асфальт
	Ул. Сакко-Ванцетти
	1.047

	014
	Асфальт
	Ул. Ким
	0.86

	015
	Грунт
	Ул. Советская
	0.96

	016
	Асфальт, грунт
	Ул. Ленина
	1.44

	017
	Асфальт, грунт
	Ул. Красная
	0.9

	018
	Грунт
	Ул. Кудрявцева
	0.52

	019
	Грунт
	Ул. Молодой гвардии
	0.26

	020
	Асфальт, грунт
	Ул. Красноармейская
	0.9

	021
	Асфальт, грунт
	Ул. Джамбула
	1.23

	022
	Грунт
	Пер. Пугачева
	0.42

	023
	Грунт
	Пер. Щорса
	0.28

	024
	Грунт
	Пер. Джамбула
	0.28

	025
	Грунт
	Ул. Макарова
	0.46

	026
	Асфальт
	От ж/д переезда до кладбища
	0.52

	027
	Асфальт
	От ул. Красная до проходной солефабрики
	0.32

	028
	Грунт
	П. Ср. Баскунчак, ул. Космонавтов
	1.62

	029
	Грунт
	П. Ср. Баскунчак от ЗАО «Минерал  Кнауф» до ул. Космонавтов
	1.4

	030
	Грунт
	П. Ср. Баскунчак, ул. Маяковского
	0.9

	031
	Грунт
	П. Ср. Баскунчак, ул. Молодой Гвардии
	0.6

	032
	Грунт
	П. Ср. Баскунчак, ул. Буденного
	0.4

	033
	Грунт
	П. Средний Баскунчак, ул. Мира
	0.4

	034
	Грунт
	Автодорога ОАО «Бассоль»
	1.0

	И Т О Г О

	23.245